
l.p Nazwa firmy Zakres działania NIP Miasto Województwo Nazwisko Imię
Telefon 

stacjonarny
Telefon 

komórkowy
E-mail

1.
Anneberg Transpol Int. Sp. 

z o.o.
transport 929-009-33-09 Zielona Góra lubuskie Miłkowski Jacek 68 328 88 41 600 028 500 jm@anneberg.com.pl

2.
DACHSER Sp. z o.o. 
członek wspierający

transport, spedycja 7281006020 Stryków łódzkie
Staszewska-

Kobiela
Ewelina 32 296 56 88 504 932 389

ewelina.staszewska-
kobiela@dachser.com

3. Kaszyński Sp. z o.o. transport, spedycja 5311680525 Zakroczym mazowieckie Skalińska Renata 502 22 45 44 renata@kaszynski.pl

4. Anwim S.A.
transport, sprzedaż 

paliw
5270011878 Warszawa mazowieckie Sielski Michał 22 496 00 00 501-018-691 michal.sielski@anwim.pl

5. ATiS Sp. z o.o. szkolenia 1182103797 Błonie mazowieckie Gutkowska Agnieszka 508-357 171 agnieszka.gutkowska@biuro-atis.pl

6. KTL S.A.
transport, logistyka, 

magazynowanie
1182091574 Warszawa mazowieckie Kaszyński Krzysztof krzysztof@kaszynski.pl

7.
Kerry Logistics (Poland) 

Sp. z o.o.
spedycja 7010063661 Warszawa mazowieckie Kucharski Andrzej 604820828 andrzej.kucharski@kerrylogistics.com

8.
ABC Szkolenia Paweł 

Żuchowski
szkolenia 1180466455 Warszawa mazowieckie Żuchowski Paweł 502 700 182 biuro@abc-szkolenia.com

9.
Centrum Szkoleniowe 

"Acze" Andrzej Czerkas
szkolenia 8231153222Sokołów Podlaski podlaskie Czerkas Andrzej 25 787 26 00 506-166-600 acze@sokolowpodl.pl

10. Miryan s.c. szkolenia, doradztwo 966-13-48-710 Białystok podlaskie Grzybowski Mirosław 85 740 44 78 602-335-093 miryan@miryan.com.pl

11. PCC Intermodal S.A. transport, spedycja 7491968481 Gdynia pomorskie Tocha Michał 58 5858255 667-878-714 michal.tocha@pcc.eu

12. Hoyer Polska Sp. z o.o. transport, spedycja 5340001751 Katowice śląskie Krawczyk Piotr 884 827 168 piotr.krawczyk@hoyer-group.com

13. Messer Polska Sp. z o.o.
produkcja i sprzedaż 

gazów
8510109326 Chorzów śląskie Rubiniec Adam 48 32 77 26 346 602248508 adam.rubiniec@messergroup.com

14.
PH-U Dariusz Bobryk, 
Dorota Bobryk sp. j.

transport, sprzedaż 
paliw

9552201652 Szczecin zachodniopomorskie Gończ Waldemar 91 483 66 88 785 883 414 w.goncz@bobryk.pl


